СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 51 от 02.08.2017 года

«Об утверждении  местных нормативов
градостроительного проектирования
сельского поселения «село Средние Пахачи»

	На основании требований Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции Федерального закона от 05.05.2014 № 131-ФЗ), Закона Камчатского края от 14.11.2012 №160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае» (с изменениями) в порядке, установленном муниципальным правовым актом муниципального района, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения «село Средние Пахачи»:
1.1. Том 1 «Основная часть».
1.2. Том 2 «Материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования».
1.3. Том 3 «Правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования».
2. Направить данное решение главе сельского поселения "село Средние Пахачи"  - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов
	МО СП «село Средние Пахачи»:                               Л.В.Япкийнина